

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG414334
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-02T23:06:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1528	99484	49745	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186130003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92551	7506425611409	THESC PSUPERF 300X6	300	6		C	20	1,817.26	117824	10.47	+11		1,448.04	28,960.80	
Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,960.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,633.73															
MR 94511	7506425611508	GELAL ESCUDO SOBRE	1.5	1200		C	20	1,204.34	117824	9.94	+11		965.33	19,306.60	
Clave SAT: 53131626 - Desinfectante de manos, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,306.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,089.06															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													40	48,267.40	
													TOTAL IVA 16:	7,722.79	
187062													.980 KILOS	TOTAL VENTA:	55,990.19

(CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 19/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: B7B517C3-42C3-43F2-B036-7F10E191B3C5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ji8USdrhj/ilTvt3DXxSAJ2shU714Xe2OQK8PXGhGwB2dx8TU8UQ3eyKWCodBBJAt0rh8z1S6dj5zKGwlhB6DuoS0psAIBeGPLkTO9DyzjvCUPatXNAt4lt/qJnU/ANU38nB3ZvF9XXLU
 +GCAGDJY94QxyfhS2tmO
 +/GKeJnmw2UMG0i6bSVQ6VFU1IpX/FuLDgXpx8PHyQCS8Fgmlp2nDwocUY8ESXSW4/CDNtBxnR0Sd1WYt3RHewUJphKmvQEVlMx3gXcKgBi9pF0sfUx3IOcnXmb1Muye7Zsp0Hb6pY2zAFJNrn9TuuMz
 PFGyGYTuc6gVexRFedWtZBHieg0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uGfhqF0cKSxJkDpCjwk2c21SruBpAu0EC29gHKPTVvKer1+mSpurooqqwHDJ9kSex8epDGQbMvj+NiQeB45eEEXyMnQovTdLY3DSEzMEfntJshnFJU12phSghWW7nUYbHWY
 +o4ybn8jpwPYZSJa3t9vIoCvekMd+47qOSGLZ/GSGZSa5uEhKyeq++UW/c5S2eDIGqBk74hv04095NPN9iWY8lgzhRLBKE5GFsWZyTrYir13fPhs5jF
 +8Q2G2ideM7cZnLpTBBhSgFpUHGqdiW4ti/8+ArGT1F20pAnUsn50A2AQB5GN0/Eazhnm3uKlBd1F+C3NaSW8fTukCoATA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B7B517C3-42C3-43F2-B036-7F10E191B3C5|2021-03-02T23:07:00|EEL961104G96|

Ji8USdrhj/ilTvt3DXxSAJ2shU714Xe2OQK8PXGhGwB2dx8TU8UQ3eyKWCodBBJAt0rh8z1S6dj5zKGwlhB6DuoS0psAIBeGPLkTO9DyzjvCUPatXNAt4lt/qJnU/ANU38nB3ZvF9XXLU
 +GCAGDJY94QxyfhS2tmO

+/GKeJnmw2UMG0i6bSVQ6VFU1IpX/FuLDgXpx8PHyQCS8Fgmlp2nDwocUY8ESXSW4/CDNtBxnR0Sd1WYt3RHewUJphKmvQEVlMx3gXcKgBi9pF0sfUx3IOcnXmb1Muye7Zsp0Hb6pY2zAFJNrn9TuuMz
 PFGyGYTuc6gVexRFedWtZBHieg0g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-02T23:07:00

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 125610

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

